Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

Junior

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:16:49

Sao Bento do Sul 1,120 km

]
25/9/2016 15:55
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(36) RUAN RIBEIRO DE CASTRO
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 1 16:18:11.029
1 16:18:02.617 2 1:09.729  -3:59:45.046 16:19:20.758
2 1:05.892 +0.687 16:19:08.509 3 1:11.238 -3:59:43.537 16:20:31.996
3 1:06.242 +1.037 16:20:14.751 4 1:11.237 -3:59:43.538 16:21:43.233
4 1:06.345 +1.140 16:21:21.096 5 1:11.063 -3:59:43.712 16:22:54.296
5 1:05.613 +0.408 16:22:26.709 6 1:12.200 -3:59:42.575 16:24:06.496
6 1:06.041 +0.836 16:23:32.750 7 1:16.426  -3:59:38.349 16:25:22.922
7 1:05.205 16:24:37.955 8 1:10.885 -3:59:43.890 16:26:33.807
8 1:06.049 +0.844 16:25:44.004 9 1:09.775  -3:59:45.000 16:27:43.582
9 1:05.581 +0.376 16:26:49.585 10 1:11.398  -3:59:43.377 16:28:54.980
10 1:08.757 +3.552 16:27:58.342 11 1:09.551 -3:59:45.224 16:30:04.531
1 1:12.575 +7.370 16:29:10.917
(22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA
(183) MATHEUS ZOLET 1 16:18:04.764
1 16:18:03.382 2 1:10.837 +0.670 16:19:15.601
2 1:07.665 +2.341 16:19:11.047 3 1:13.813 +3.646 16:20:29.414
3 1:06.363 +1.039 16:20:17.410 4 1:12.144 +1.977 16:21:41.558
4 1:05.361 +0.037 16:21:22.771 5 1:11.704 +1.537 16:22:53.262
5 1:05.800 +0.476 16:22:28.571 6 1:12.217 +2.050 16:24:05.479
6 1:06.138 +0.814 16:23:34.709 7 1:12.887 +2.720 16:25:18.366
7 1:05.324 16:24:40.033 8 1:12.282 +2.115 16:26:30.648
8 1:05.653 +0.329 16:25:45.686 9 1:11.961 +1.794 16:27:42.609
9 1:21.701 +16.377 16:27:07.387 10 1:12.024 +1.857 16:28:54.633
10 1:09.322 +3.998 16:28:16.709 1 1:10.167 16:30:04.800
1 1:08.126 +2.802 16:29:24.835
(8) THIAGO FLORIANI BERTO
(988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA 1 16:18:07.904
1 16:18:07.167 2 1:11.589 +0.288 16:19:19.493
2 1:09.429 +3.092 16:19:16.596 3 1:11.301 16:20:30.794
3 1:09.485 +3.148 16:20:26.081 4 1:11.336 +0.035 16:21:42.130
4 1:08.146 +1.809 16:21:34.227 5 1:11.536 +0.235 16:22:53.666
5 1:07.867 +1.530 16:22:42.094 6 1:12.589 +1.288 16:24:06.255
6 1:08.547 +2.210 16:23:50.641 7 1:13.355 +2.054 16:25:19.610
7 1:07.387 +1.050 16:24:58.028 8 1:11.798 +0.497 16:26:31.408
8 1:06.337 16:26:04.365 9 1:12.670 +1.369 16:27:44.078
9 1:06.814 +0.477 16:27:11.179 10 1:12.470 +1.169 16:28:56.548
10 1:06.948 +0.611 16:28:18.127 11 1:12.060 +0.759 16:30:08.608
1 1:08.895 +2.558 16:29:27.022
(5) KETLYN GALKOWSKI
(88) ERIK MATEUS CAETANO 1 16:18:20.999
1 16:18:06.035 2 1:13.473 16:19:34.472
2 1:10.860 +4.175 16:19:16.895 3 1:14.799 +1.326 16:20:49.271
3 1:09.738 +3.053 16:20:26.633 4 1:15.538 +2.065 16:22:04.809
4 1:08.608 +1.923 16:21:35.241 5 1:16.073 +2.600 16:23:20.882
5 1:07.190 +0.505 16:22:42.431 6 1:15.501 +2.028 16:24:36.383
6 1:08.595 +1.910 16:23:51.026 7 1:17.554 +4.081 16:25:53.937
7 1:07.489 +0.804 16:24:58.515 8 1:16.637 +3.164 16:27:10.574
8 1:07.007 +0.322 16:26:05.522 9 1:17.354 +3.881 16:28:27.928
9 1:06.685 16:27:12.207 10 1:14.489 +1.016 16:29:42.417
10 1:08.973 +2.288 16:28:21.180
1 1:10.661 +3.976 16:29:31.841 (38) RUAN DE SOUZA
1 16:19:09.886
(910) MATHEUS GABRIEL SILVA 2 1:17.533 +2.323 16:20:27.419
1 16:18:05.095 3 1:17.839 +2.629 16:21:45.258
2 1:10.752 +1.618 16:19:15.847 4 1:16.561 +1.351 16:23:01.819
3 1:11.892 +2.758 16:20:27.739 5 1:16.764 +1.554 16:24:18.583
4 1:10.191 +1.057 16:21:37.930 6 1:16.566 +1.356 16:25:35.149
5 1:09.134 16:22:47.064 7 1:16.534 +1.324 16:26:51.683
6 1:10.394 +1.260 16:23:57.458 8 1:15.722 +0.512 16:28:07.405
7 1:11.308 +2.174 16:25:08.766 9 1:15.210 16:29:22.615
8 1:10.300 +1.166 16:26:19.066
9 1:11.211 +2.077 16:27:30.277
10 1:10.779 +1.645 16:28:41.056
1 1:11.221 +2.087 16:29:52.277
Orbits

Impresos: 25/9/2016 16:34:15
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